



CHEF'S COMMISSARY™

Production Address:
125 Bruce Avenue · Stratford, CT 06615
(203) 334-1099

Business Address:
1021 Crown Park Circle Street · Suite 221
Winter Garden, FL 34787

Kung Pao Cauliflower Bite C-118

Number of Servings: 100 (22.68g per 1 Piece)

Net Weight: 2200g

GTIN/UPC = 00818022022883

Nutrition Facts	
100 servings per container	
Serving size	1 Each (23g)
Amount per serving	
Calories	30
% Daily Value*	
Total Fat 0.5g	1%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 75mg	3%
Total Carbohydrate 7g	3%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 1g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 2mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 7mg	0%
Vitamin A 1mcg	0%
Vitamin C 0mg	0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.



Ingredients:

Long Grain Rice (iron phosphate, niacin, thiamine mononitrate and folic acid), Cauliflower, Onions, Chili Sauce(chili, sugar, salt, garlic, acetic Long Grain Rice (iron phosphate, niacin, thiamine mononitrate, folic acid), Cauliflower, Onions, Chili Sauce (chili, sugar, salt, garlic, acetic acid, potassium sorbate, sodium bisulfite, xanthan gum), Hoisin Sauce (sugar, water, fermented soybean (water, soybean, salt, wheat flour), salt, modified tapioca starch, garlic, sesame paste, lemon, cane vinegar, spices (star anise, cinnamon, fennel, Szechuan pepper, clove), caramel color, chili (chili, water, salt), xanthan gum, citric acid), Garlic Sesame Sauce (soy sauce (water, wheat, soybeans, salt), sugar, water, distilled vinegar, sesame Oil, chopped garlic (dehydrated garlic, water), spice, xanthan Gum), Panko Breadcrumbs (unbleached and/or bleached wheat flour, organic cane sugar dextrose, yeast, sea salt), Garlic, Pickled Ginger (ginger, rice vinegar, white vinegar, sugar, salt, coriander, pepper flake), Salt, Black Pepper, Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid, malted barley flour)*, Cornstarch*. *Non- GMO

Allergens:

Wheat, Soy, Sesame, Sulfites

Storage:

Storage temperature range: Below 0°F

Cooking Instructions:

Item Code	Pack Count (Each)	Piece Weight (Ounces)	Net Weight (Lbs.)	Gross Case Weight (Lbs.)	Case Dimensions L x W x H	Pallet TI x HI	Shelf Life
C-118	100	.8	4.8	5	12 x 12.7 x 2.5	12 x 30	2 Years